法国再保险公司北京分公司
刘臻

法国再保险公司北京分公司

北京市朝阳区建国门外大街 1 号

国贸大厦 B 座 53 层

Tel. +86 (0) 10 5706 8786
Fax +86 (0) 10 6505 5239
E-mail: eli@scor.com

法国再保险公司北京分公司

关于法国再保险公司重大信息的披露公告

法再北分 [2022]  95 号

披露人：法国再保险公司北京分公司

披露时间：2022年 9月 15日

mailto:eli@scor.com

法国再保险公司北京分公司
刘臻

法国再保险公司北京分公司

北京市朝阳区建国门外大街 1 号

国贸大厦 B 座 53 层

Tel. +86 (0) 10 5706 8786
Fax +86 (0) 10 6505 5239
E-mail: eli@scor.com

     法国再保险公司北京分公司（简称“法再北分”），近期发生重大事项，根据

《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2018 年第 2 号），

按照审慎原则，现予以披露。

    中国银保监会经《中国银保监会关于法国再保险公司北京分公司刘臻任职资格的批

复》（银保监复〔2022〕640 号）核准了刘臻担任我公司总经理的任职资格。根据总公

司法国再保险公司首席执行官 Laurent ROUSSEAU 先生出具的《任命书》，正式任命刘

臻先生为法国再保险公司北京分公司总经理，自 2022年 9月 15日起生效。

法国再保险公司北京分公司

2022 年 9 月 15 日

mailto:eli@scor.com